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Til stede: Øivind Pedersen (Lillehammer kommune, sak 1-3), Øyvind Stenvik Andersen 

(Kristiansand kommune), Sverre Miøen (Kulturdepartementet, KUD), Tormod 

Reiersen (Kommunal- og moderniseringsdepartementet, KMD), Jannicke Cathrine 

Wold Rød (Nasjonalbiblioteket), Svein Arne Tinnesand (Nasjonalbiblioteket), 

Hossein Moafi (SSB sak1-3), Liv Taule (SSB), Anne Brit Thorud (SSB), Alice 

Steinkellner (SSB). 

Forfall: Einar Saga (Barne-, likestillings og inkluderingsdepartementet, BLD), Randi 

Langøigjelten (Hedmark fylkeskommune),  

Referat fra møte i KOSTRA-arbeidsgruppen for kultur 17. 

februar 2016 

Sak 1.  Referat fra forrige møte den 30. november 2015 

Arbeidsgruppen godkjente referatet fra forrige møte.  

 

Sak 2. Arkivfunksjon i kulturKOSTRA.  

Referat fra møte om arkiv 6.1.2016 var sendt ut med møteinnkallingen. 

Arbeidsgruppen godkjenner forslaget til definisjoner fra møtet om arkiv den 6. januar 2016.  

Men det ble påpekt at det er viktig med gode begrunnelser for en eventuell ny funksjon for arkiv 

i KOSTRA og ikke som en del av administrasjonsfunksjonen. 

Vedtak:  

Før endelig avgjørelse om å fremme saken for Samordningsrådet i KOSTRA 

 vil kommunerepresentantene (Lillehammer og Kristiansand) i arbeidsgruppen sjekke 

forståelsen av de foreslåtte definisjonene i sine kommuner, samt sjekke med noen andre 

kommuner i tillegg (ASSS-kommunene). 

 Arbeidsgruppen bør arbeide med gode begrunnelser for eventuell ny KOSTRA-

funksjon, samt foreslå noen nøkkeltall som er relevant å synliggjøre. 

 

Sak 3. Folkebibliotek i KOSTRA 

I forrige arbeidsgruppemøte ble det ytret ønske om å ta en gjennomgang av nøkkeltallene for 

folkebibliotek i KOSTRA. Statistikkansvarlige i Nasjonalbiblioteket redegjorde for utfordringer 

i bibliotekstatistikken. Bruk av bibliotek har endret seg de siste årene. Derfor er ikke alle tallene 

like relevante lenger. F. eks. har film og musikkutlån gått ned pga. strømmetjenester. Det er 

«Utlån andre medier totalt» og «andre utlån fra folkebibliotek» som kan beholdes.  

Nasjonalbiblioteket følger opp med å forslå nye nøkkeltall både på kort og lang sikt. 

Vedtak: Nasjonalbiblioteket kommer tilbake med et skriftlig innspill både på konkrete endringer 

nå og et innspill til ting de vil jobbe videre med. 

 

Sak 4. FylkesKOSTRA – funksjon 771. Resultat av kartlegging 
Representanten fra SSB, regnskapsseksjonen viste tall over andelen av funksjon 771 som utgjør 

den kulturelle skolesekken (DKS) i noen fylker. Det er stor variasjon mellom fylker og kan ha 

forklaring i at DKS er ulikt organisert i de ulike fylkene. Det ble reist spørsmål om 

Rikskonsertene har fylkesfordelte aktivitetstall til eventuell bruk i KOSTRA? Representanten 

fra Nasjonalbiblioteket gjorde oppmerksom på at i noen fylker er det også store kommuner som 

mottar hele potten uten fordeling via fylkeskommune.  

Vedtak: Før endelig vedtak om ny funksjon for DKS, bør det undersøkes nærmere hvilke 

fylker/kommuner dette gjelder. Det undersøkes også om muligheten for aktivitetstall for DKS. 

Ansvarlig: SSB v/arbeidsgruppeleder tar kontakt med Rikskonsertene for videre avklaringer. 

 



 

Sak 5. Eventuelt 

 SSB v/Anne Brit Thorud orienterte om status i KOSTRA-moderniseringsprosjektet. Den 

nye publiseringsløsningen skal være oppegående til 15.3.2018. 

 Det blir ett eller to møter til i arbeidsgruppen før sommeren. Arbeidsgruppeleder innkaller 

til nytt møte når Rikskonsertene har gitt tilbakemelding. 

 Skjema 17 – det ble lagt frem behov for å se nærmere på noen av spørsmålene, spesielt 

definisjon/presisering i sammenheng med spørsmålene om areal på fritidssenter og 

medlemskap i fritidsklubber. Det ble også etterlyst en klarere definisjon av åpningstid. På 

grunn av ulik størrelse på fritidssenter og ulik praksis hvorvidt senteret er med eller uten 

voksne til stede, kan dette påvirke nøkkeltallet for antall besøk.  

Vedtak: Skjema 17 og veiledning trenger en ny gjennomgang før nytt rapporteringsår. 

 


